https://serpaleiloes.com.br/
https://serpaleiloes.com.br/

Bem(ns): Veículo espécie/tipo Passageiro/MOTOCICLETA, marca/modelo HONDA/CG 125 FAN KS 

(Nacional), placa MHH5508, RENAVAN 253177995, cor VERMELHA, ano fabricação 2010, ano modelo 2010. 

AVALIAÇÃO: R$ 8.502,00 (oito mil, quinhentos e dois reais), em 09/02/2026 atualizado pela tabela FIPE, conforme 

despacho no evento 132. 

LANCE MÍNIMO: R$ 4.336,02 (quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e dois centavos). 

DEPOSITÁRIO/VISTORIA: Os interessados poderão vistoriar o bem com a executada nome Cinara Amorim 

Smanioto, endereço Rua São Jeronimo, 225, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Correia Pinto/SC. 

DÍVIDAS E ÔNUS: A arrematação será considerada aquisição originária, livre de dívidas e ônus, observando-se o

[...]

Eventuais ônus e débitos mencionados no presente edital devem ser considerados meramente informativos, 

prestando-se ao cumprimento do previsto no art. 886 do CPC, não acarretando obrigação do arrematante em 

suportar os mesmos. 

DÉBITO EXECUTADO: R$ 36.309,79 (trinta e seis mil, trezentos e nove reais e setenta e nove centavos), em 

02/09/2024 evento 105, sujeito à atualização e acréscimos legais até o efetivo pagamento. 

RECURSO(S) PENDENTE(S): Nada consta. 

CONDIÇÕES GERAIS: 1) O arrematante ficará responsável por promover as diligências necessárias a fim de